
  

Sdělení 2060.                                                                                                                                   24.10.2004. 

PETICE  ! 
 

ZRUŠENÍ STRAŠIDEL 
 

Milí lidé, 
 

Opět je načase dát signál všem těm DÁLKOVĚ ŘÍZENÝM STRAŠIDLŮM, že jejich čas se krátí, a 
že v nejbližší době budou přesunuty do odpovídajících temných světů zóny vymístění – tohoto 
černého vesmíru. Jsou to entity zasídlené hlavně v MÉDIÍCH, POLITICE a STÁTNÍ SPRÁVĚ, ale i 
jinde, které soustavně a vytrvale převážně za peníze daňových poplatníků STRAŠÍ LIDI této země 
české, naší milé. Tyto entity stále bez přestání vysílají přes poměrně zdařilé technické prostředky 
STRAŠIDELNÉ HRUBOVIBRAČNÍ ENERGIE, kterými zaplavují miliony nevědomých lidí – jejich 
těla, a ponižují jim jejich vibrace. Ale nejen to. My již víme, že to jsou umně dálkově řízené loutky 
na 95 % VLNAMI (antény na Měsíci, podobně jako mobily, rádio, TV) z podzemních děr 
TEMNÝCH SVĚTŮ za pomocí STROJE, DATASYSTÉMU – automatické ovládání, dále 
individuálního ovládání POČÍTAČI, a to ještírky a další ovládací pyramidou, na jejímž vrcholu stojí 
PSEUDOTVŮRCI – aktivátoři negativního stavu v zóně vymístění po stamiliony let. Dále víme, že 
tyto pozemské negativní entity – strašidla – si tuto pseudopráci vybraly již před svým zrozením 
v daných temných světech, vyškolili se tam na ni a jsou v ní takto nyní mocně podporovány jejich 
učiteli. Nyní mají velmi oblíbenou ČERNOU, ŠEDOU a další TMAVÉ BARVY. 
 

Co se týče MÉDIÍ, LZE ZDE SNADNO ROZPOZNAT ENTITY BEZ DOBRA, LÁSKY, MOUDROSTI 
A PRAVDY, KTERÉ MAJÍ POUZE ZNALOSTI PROVÁDĚT UMNĚ TYTO LŽI, NEPRAVDY, 
HLOUPOSTI A ZLA, TJ. STRAŠENÍ A OVLÁDÁNÍ LIDÍ. Aby nebyla mýlka, o koho se jedná, jde o 
pracovníky např. těchto médií (centrální média, ale nejen ta): ČTK, ČESKÁ TELEVIZE, TV NOVA, 
TV PRIMA, ČESKÝ ROZHLAS, MF DNES, BLESK, PRÁVO, LIDOVÉ NOVINY, DENÍKY 
BOHEMIA, HOSPODÁŘSKÉ NOVINY, ABC a jim podobná všechna další média. 
 

Život nás, lidí, NENÍ Z 90 % NEGATIVNÍ, JAK TO STÁLE DOKOLA HUSTÍ MÉDIA S DOVOLENÍM 
VLÁDY ČR a jeho ministra “kultury”. My, slušní, skuteční a láskyplní lidé, kteří se žádných strašidel 
nebojíme, ODMÍTÁME TAKOVOU PEKELNOU KULTURU a nazýváme ji PSEUDOKULTUROU 
Z TEMNOT. Tato strašidla se cvičí v ovládání milionů lidí a v upoutávání jejich pozornosti – 
okrádání a vysávání o jejich energie a hlavně jim rafinovaně a násilně ZAVÁDÍ STÁLE NOVÉ – 
ZLEJŠÍ A PODLEJŠÍ PRAPODIVNÉ OVLÁDACÍ PROGRAMY – VZORCE PSEUDOCHOVÁNÍ 
Z TEMNÝCH SVĚTŮ zvaných PEKLA. 
 

Dálkové ovládání lidstva je podrobně popsáno na www.vesmirni-lide.cz , sdělení 1761 – Ovládání 
fyzických těl pomocí individuálního ovládacího systému, sdělení 1925 – Úrovně ovládacích 
programů, sdělení 1985 – Lidský svět, schémata obr. 688, 692, 793, 811. Dále rozsáhle v 7 
knihách NOVÉ ZJEVENÍ od PÁNA JEŽÍŠE KRISTA a v 8 dílech knih ROZHOVORY S POUČENÍM 
OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU. 
 

Vy, co se nebojíte strašidel a SOUHLASÍTE SE ZRUŠENÍM JEJICH ČINNOSTI zde na této naší 
krásné milé planetě Zemi, vyjádřete svůj hlas pod PETICI ZA ZRUŠENÍ STRAŠIDEL, také na 
www.vesmirni-lide.cz  a pošlete na adresu: Ing. IVO A. BENDA, P.O.BOX 39, 036 01 MARTIN 1, 
SLOVENSKO. 

 JSEM  ZA  ZRUŠENÍ  STRAŠIDEL                ☺ 
Jméno a přímení: 
Trvalé bydliště: 
(ulice, obec, PSČ) 
Podpis: 

 

Prosím, pište ČITELNĚ, TISKACÍM PÍSMEM,  aby Váš hlas byl platný. Petici můžete organizovat i v jiných zemích. 
K petici si můžete vyžádat formulář se 30 řádky na podpisy. Petice platí stále. PŘEDEJTE PETICI PROSÍM DALŠÍM LIDEM! 
Leták 103 cz                                                                 Str.1 



  

 

MILUJTE SE A MĚJTE SE RÁDI 
 
 

Milujte se a m ějte se rádi, 
v opačném p řípadě jste ovládáni. 

 
Láskou se stáváte pravými lidmi, 

neláskou n ěčími loutkami. 
 

Milováním získáváte svobodu, volnost a št ěstí, 
nemilováním pak d řinu, bolest a otroctví. 

 
Neboť co je vaší p řirozeností – je milování, 

a co není – otroctví a problémy. 
 

A tak se snažte lidé milí, 
aby jste byli vysvobozeni. 

 
Z tohoto snu zlého, neskute čného, 

vašeho sou časného života na Zemi. 
 

Milujeme vás.  Vesmírní lidé. 
 
 
 

 
Tato básnická poselství jsou součástí předchozích sdělení, hlavně o stavu pozemského člověka 
a duchovní cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 1675.                                       Přijal Ivo A. Benda.                                      10.11.2002. 
 

Leták  103 cz                                                        2                                             www.vesmirni-lide.cz 



  

 

                       PETICE – ZRUŠENÍ STRAŠIDEL  !       24.10.2004 
 JSEM ZA ZRUŠENÍ STRAŠIDEL 

  PROSÍM, PIŠTE ČITELNĚ, TISKACÍM PÍSMEM, ABY VÁŠ HLAS BYL PLATNÝ  www.vesmirni-lide.cz - INFO 

Č. JMÉNO A PŘÍMENÍ TRVALÉ BYDLIŠT Ě - ULICE TRVALÉ BYDLIŠT Ě - 
MĚSTO PSČ PODPIS 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

 ZÍSKANÉ HLASY ZAŠLETE: ING. IVO A. BENDA, P.O.BOX 39, 036 01 MARTIN 1, SLOVESNK - ZDE OBDRŽÍTE INFO. 
 

 
Leták 103 cz - formulář. 


